平成 30 年４月 26 日

各 位
会 社 名 株式会社関西スーパーマーケット

代表者名 代表取締役社長     福谷 耕治

証券コード 9919(東証第一部)

問合せ先 取締役 経営企画室長  中西 淳

TEL ０７２－７７２－０３４１（代表）

URL http://www.kansaisuper.co.jp/

役員異動役員異動役員異動役員異動にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

 当社は、平成 30 年４月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり役員異動を決議いたしましたので

お知らせいたします。

 なお、本件は平成 30年６月 20 日開催予定の第 59 期定時株主総会において選任される予定であります。

記

１.取締役の異動
氏 名 新職名 現職名

中西 淳 常務取締役 経営企画室長 取締役 経営企画室長

２.新任取締役候補

氏 名 新職名 現職名

北山 忠和 取締役 人事グループマネジャー 執行役員 人事グループマネジャー

【ご参考】

新任取締役候補の略歴

氏 名

（生年月日）

略 歴

北山 忠和

（きたやま ただかず）

（昭和 39年 10 月 28 日 生）

昭和 58 年 ３月 当社入社

平成 24 年 11 月 販売促進グループマネジャー

平成 27 年 ４月 総務グループマネジャー

平成 28 年 ４月 人事グループマネジャー

平成 29 年 １月 執行役員 人事グループマネジャー（現任）

以上